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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81923025K

2. Data e Regjistrimit 23/07/2018
3. Emri i Subjektit A & S Consulting
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/07/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 18/07/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr 5, Rruga Pjeter 
Bogdani, Pallati 8/1, Kati 1 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ushtrimin e veprimtarise ne fushen e avokatise. Keshillime 

per ceshtje ligjore. Pergatitje te kerkese padive ose te 
kerkesave te ndryshme institucioneve te drejtesise. Pergatitje 
te kerkesave ankimore kunder vendimeve gjyqesore. te 
prokurorise, te arbitrazhit e te organeve te administrates 
shteterore. Pergatitja e ankesave, kerkesave dhe aplikimeve 
te personave fizike e juridike. Konsulence dhe perfaqesim te 
shoqerive tregtare. Perpilim i akteve qe vertetohen nga 
noteri. Hartimi i kontratave dhe marreveshjeve. si dhe cdo 
dokument tjeter qe sjell ose synon te sjelle pasoja juridike. 
Pergatitja e dokumentave te ndryshme ligjore e proceduriale; 
Sherbim per mbledhjen e detyrimeve te prapambetura per 
llogari te subjekteve te ndryshme trgtare, banka, kompani 
telefonike. institucione te ndryshme financiare ose jo, 
institucione shendetesore, kompani sigurimi. institucione 
shteterore. ose rikuperimin e kredive te keqija dhe te tjera 
detyrime te papermendura me siper. Keshillim per Tregjet & 
Kredite. Konsulence Financiare. Faktoring, Leasing, blerje 
dhe shitje borxhi etj; Aktivitet ne fushen imobiliare. dhenie 
me qera si dhe shitje te pasurive te luajtshme dhe te 
paluajtshme individe dhe persona juridik, konsulence ne 
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fusha te ndryshme. vleresim dhe rivleresim te pasurive te 
palujtshme e te luajtshme. Dhenia me qira dhe nenqira e 
ambjenteve apo automjeteve. Trajnimi i stafeve te shoqerive 
tregtare; Keshillimi financiar dhe auditimi. Sherbim "Call 
Center" dhe Marketing online. Shoqeria do te realizoje cdo 
lloj aktiviteti te ligjshem qe ka lidhje direkte apo indirekt me 
objektin e veprimtarise se saj dhe qe nuk bie ndesh me 
legjislacionin shqiptar. Ofrimi i sherbimit te ndermjetesimit 
per cdo subjekt fizik dhe/ ose juridik si veprimtari 
jashtegjyqesore per zgjidhjen me pajtim te 
mosmarreveshjeve
Franc Islami10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 14/11/2019                Deri: 14/11/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët FrancIslami
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: A & S Consulting
E-Mail: asconsulting.al@gmail.com  
Telefon: 0682045789  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-874799-07-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

21/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-943274-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit  date 10.03.2016, ku eshte vendosur: 
Ndryshimi i perfaqesuesit ligjore te shoqerise.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=991B4D3E-B372-4C07-9A15-89AC9E477395
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5FFF9B9-F4DA-4416-9B10-C675DB1AF712
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Erion Muka")                      Nga data "18/09/2018             
Ne daten "18/09/2023
eshte larguar administratori:            ("Jonida Xhindoli")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-170276-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm, datë 12.04.2019 ku 
eshte vendosur: Largimi nga detyra e administratorit Erion Muka dhe emerimin ne vend te 
tij te Jonida Xhindoli.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("asconsulting.al@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Jonida Xhindoli")                      Nga data 
"12/04/2019             Ne daten "12/04/2020
eshte larguar administratori:            ("Erion Muka")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-415060-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 14.11.2019 ku 
eshte vendosur: - Largimin e administratorit Jonida Xhindoli dhe emerimin e 
administratorit te ri te shoqerise Franc Islami.  - Depozitimi i Kontrates se Shitjes se 100 % 
te kuotave, date 19.11.2019. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Franc Islami")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Jonida Xhindoli")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Franc Islami")                      Nga data "14/11/2019             
Ne daten "14/11/2024
eshte larguar administratori:            ("Jonida Xhindoli")         

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C6A5863-76DE-4770-97DF-581F6B90E30E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C6A5863-76DE-4770-97DF-581F6B90E30E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E626EADE-B4B3-4207-A898-63EB19756D4C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A1BE4F0-8113-4440-B8D0-CA5B3054443B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A1BE4F0-8113-4440-B8D0-CA5B3054443B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49448142-05DD-4B4F-AB1E-F84DA514F16D
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

05/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-668534-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme datë 
03.03.2021, ku është vendosur: Shtimi  i objektit të aktivitetit të shoqërisë.
Objekti ishte            ("Ushtrimin e veprimtarise ne fushen e avokatise. Keshillime per 
ceshtje ligjore. Pergatitje te kerkese padive ose te kerkesave te ndryshme institucioneve te 
drejtesise. Pergatitje te kerkesave ankimore kunder vendimeve gjyqesore. te prokurorise, te 
arbitrazhit e te organeve te administrates shteterore. Pergatitja e ankesave, kerkesave dhe 
aplikimeve te personave fizike e juridike. Konsulence dhe perfaqesim te shoqerive tregtare. 
Perpilim i akteve qe vertetohen nga noteri. Hartimi i kontratave dhe marreveshjeve. si dhe 
cdo dokument tjeter qe sjell ose synon te sjelle pasoja juridike. Pergatitja e dokumentave te 
ndryshme ligjore e proceduriale; Sherbim per mbledhjen e detyrimeve te prapambetura 
per llogari te subjekteve te ndryshme trgtare, banka, kompani telefonike. institucione te 
ndryshme financiare ose jo, institucione shendetesore, kompani sigurimi. institucione 
shteterore. ose rikuperimin e kredive te keqija dhe te tjera detyrime te papermendura me 
siper. Keshillim per Tregjet & Kredite. Konsulence Financiare. Faktoring, Leasing, blerje 
dhe shitje borxhi etj; Aktivitet ne fushen imobiliare. dhenie me qera si dhe shitje te 
pasurive te luajtshme dhe te paluajtshme individe dhe persona juridik, konsulence ne fusha 
te ndryshme. vleresim dhe rivleresim te pasurive te palujtshme e te luajtshme. Dhenia me 
qira dhe nenqira e ambjenteve apo automjeteve. Trajnimi i stafeve te shoqerive tregtare; 
Keshillimi financiar dhe auditimi. Sherbim "Call Center" dhe Marketing online. Shoqeria 
do te realizoje cdo lloj aktiviteti te ligjshem qe ka lidhje direkte apo indirekt me objektin e 
veprimtarise se saj dhe qe nuk bie ndesh me legjislacionin shqiptar.")          u be            
("Ushtrimin e veprimtarise ne fushen e avokatise. Keshillime per ceshtje ligjore. 
Pergatitje te kerkese padive ose te kerkesave te ndryshme institucioneve te drejtesise. 
Pergatitje te kerkesave ankimore kunder vendimeve gjyqesore. te prokurorise, te 
arbitrazhit e te organeve te administrates shteterore. Pergatitja e ankesave, kerkesave 
dhe aplikimeve te personave fizike e juridike. Konsulence dhe perfaqesim te 
shoqerive tregtare. Perpilim i akteve qe vertetohen nga noteri. Hartimi i kontratave 
dhe marreveshjeve. si dhe cdo dokument tjeter qe sjell ose synon te sjelle pasoja 
juridike. Pergatitja e dokumentave te ndryshme ligjore e proceduriale; Sherbim per 
mbledhjen e detyrimeve te prapambetura per llogari te subjekteve te ndryshme 
trgtare, banka, kompani telefonike. institucione te ndryshme financiare ose jo, 
institucione shendetesore, kompani sigurimi. institucione shteterore. ose rikuperimin 
e kredive te keqija dhe te tjera detyrime te papermendura me siper. Keshillim per 
Tregjet & Kredite. Konsulence Financiare. Faktoring, Leasing, blerje dhe shitje 
borxhi etj; Aktivitet ne fushen imobiliare. dhenie me qera si dhe shitje te pasurive te 
luajtshme dhe te paluajtshme individe dhe persona juridik, konsulence ne fusha te 
ndryshme. vleresim dhe rivleresim te pasurive te palujtshme e te luajtshme. Dhenia 
me qira dhe nenqira e ambjenteve apo automjeteve. Trajnimi i stafeve te shoqerive 
tregtare; Keshillimi financiar dhe auditimi. Sherbim "Call Center" dhe Marketing 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=582BFDC8-B90E-40DD-AD0E-321D5809FC03
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA2EE66F-811E-4B31-B052-65BD363C5CC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4EBCE31-4B75-41AE-9D9F-7D5D447EE9F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E63CF4C9-42EB-4B97-BAB5-90A5185013D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E63CF4C9-42EB-4B97-BAB5-90A5185013D4
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online. Shoqeria do te realizoje cdo lloj aktiviteti te ligjshem qe ka lidhje direkte apo 
indirekt me objektin e veprimtarise se saj dhe qe nuk bie ndesh me legjislacionin 
shqiptar. Ofrimi i sherbimit te ndermjetesimit per cdo subjekt fizik dhe/ ose juridik si 
veprimtari jashtegjyqesore per zgjidhjen me pajtim te mosmarreveshjeve")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 09/11/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15060F69-A1FA-46F6-97FF-1EBC2554270B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15060F69-A1FA-46F6-97FF-1EBC2554270B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=034739B2-8413-4076-80E4-D8C5A17C7532

